

8

-5 Mayıs 1967

Mus (Ankara)

Uluslararası Bale Müziği Yarışması

Yarışmanın amacı bale müziği eserlerini korumak ve müzikal ve koregratif bakımdan yararlı eserleri teşvik etmek

Suisse Romande Radyosunun Müzik Yayınları Müdürlüğü ve Cenevre şehri temsil ve konser servisinin işbirliği ile organize edilen Uluslararası Bale Müziği Yarışmasının 3. cüsü bu yıl Aralık ayında yer alıyor... Yarışma, bir idare komitesinin sorumluluğu altında yapılacaktır. Üyeler arasında, Cenevre şehri, Suisse Romande Radyosu, Cenevre Büyük Tiyatrosu ve Suisse Romande Orkestrası temsilcileri var.

Yarışmanın gayesi, partiyonları aynı zamanda müzikal ve Koregratik bakımdan yararlı olacak bale müziği eserlerini himaye etmek. Yarışma Organizatörleri, kazanan partiyonun sahne ve müzik yönünden icrasını üzerine alıyor.

Yarışma, her ulustan ve her yaştan bütün bestecilere açıktır. Her besteci ancak bir eserle katılabilir. Bu eser, şimdiye kadar ne bale, ne de senfonik eser olarak bir konserde icra edilmemiş, radyo ve televizyonda yayınlanmamış, plâk ve band üzerine kaydedilip piyasaya sürülmemiş olmalıdır.

Eser, bir ya da iki tablo halinde 15-40 dakika arasında olabilir tam süresi partiyonun birinci sayfa -sına yazılmalıdır. El yazması olsun, kopye olsun, nota yazısı ilk görüşte okunacak şekilde olmalıdır.

Orkestra için en az 20 çalgı kullanılabilir. En fazlası aşağıda ki gibi tesbit edilmiştir:

3 flüt, biri piccolo, diğeri alto flüt olabilir.

3 hautbois, biri cor anglais olabilir. 3 klarinet, mi bemol küçük klarinet, diğeri bas klarinet olabilir. 3 fagot, biri kontr-fagot olabilir. 4 korno, 3 trompet, 3 trombon, 1 tuba, 1 harp 1 piano (celesta da olabilir) 1 timbal 3 vurma çalgı

Elektronik aletlerden de yararlanıldığı takdirde, band üzerinde alınan kayıt, partiyonla birlikte konkur sekreterliğine gönderilmelidir. Enstrümantal olmayan (konkret ya da başka türlü) müzik için de aynı şey yapılmalıdır.

Yarışma isimlidir. Partiyonda bestecinin adı bulunmayacak, ancak, kimliğini açıklayan belgeler kapalı bir zarf içinde ilik olarak gönderilecektir. Besteci, isim yerine altı rakamlı bir şifre kullanacaktır.

Kapalı zarf içinde şu belgeler gönderilecektir:

1 — İsim, soyadı, yaş, adres ve fotoğraf.

2 — Eserin halka duyurulmuş, kaydedilmemiş, ve radyoda yayınlanmamış olduğuna dair bir ikisinin de imzasını taşıyan bir belge.

3 — Hikâyenin yazarının adı, soyadı, adresi ve fotoğrafı.

4 — Hikâyenin yazarının bestecinin eserinden yararlanmasına razı olduğunu gösterir bir yazısı.

5 — Yazar ve besteci arasında mali bir düzen olduğunu gösterir ikisini de imzasını taşıyan bir belge.

Belgesiz partiyonlar da aynı şekilde kabul edilecektir.

Fazla bilgi almak isteyenler, Ankara Radyosu Batı Müziği Yayınlarına yada şu adrese başvurabilirler:

Concour International de Musique de Ballet

Maison da la Radio

66, Boulevard Carl-Vogt

CH 1211 GENEVE 8

Ödüller şöyle sıralanıyor:

1. nci ödül 10.000 İsviçre Frankı
- 2 tane her biri 4000 franklık ikinci ödül ya da 1 tane 4000 franklık ikinci, bir tane 3000 franklık 3. nci ödül..